[image: ]

 		              ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
                                              CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

	  DIVISÃO ADMINISTRATIVA
	             E  S  P  É  C  I  E
	    C O N T R O L E

PROTOCOLO Nº 44/2023
DATA 10/02/2023

____________________
PROTOCOLISTA

  REQUERIMENTO

    Nº 6/2023

	LIDA SESSÃO ORDINÁRIA       DO  DIA______/______/2023

	[bookmark: _GoBack]Vereador:  Marcinho Souza-PSB

      O Vereador que abaixo subscreve, requer após tramitação na forma regimental ouvido o Colendo Plenário, seja encaminhado ao Senhor Presidente desta casa de lei, o seguinte Requerimento:

Requer Moção de congratulação ao Senhor Drº Jamal Mohamed Salem, pelos relevantes serviços prestados na área da saúde, onde realiza trabalho voluntário voltado para a saúde do homem.

JUSTIFICATIVA: Oral em Plenário.

Sala das sessões, 10 de Fevereiro de 2023.

Vereador Marcinho
Autor

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.png
PROTOCOLO 44/2023 - 10/02/2023 11:03